
 

Delibera 59 del 18042023 Revisore sitoRevisore 

COMITATO DI GESTIONE 

Delibera n.59 del 18/04/2023 

rif. verb. N.4/2023 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 21  MARZO 2023, N. 19 ATC N. 7 

"GROSSETO SUD". NOMINA DEL REVISORE UNICO – 

 PRESA D’ATTO 
 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto)  xg 

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed in particolare l’art. 11, comma 2, lettera 

c) e l’articolo 11 quater, comma 1 e comma 2, ed il DPGR 36/2022; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio regionale 21 marzo 2023, n. 19 (Ambito territoriale di caccia (ATC) 

n. 7 "Grosseto Sud". Nomina del Revisore unico) con cui viene nominato, quale Revisore unico dell’Ambito 

territoriale di caccia (ATC) n. 7 “Grosseto Sud”, il signor Moretti Daniele; 

DELIBERA  

Di prendere atto della nomina del Revisore unico nella persona del Sig. Daniele Moretti, così come sopra 

indicato a seguito della deliberazione del Consiglio Regionale della Toscana n. 19 del 21/03/2023; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

            Fabio Toccaceli                               Alessandro Cacciò 

 
 


